[bookmark: _GoBack]様式5

令和　　年　月　日

提案書に係る質問書

神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会
会長　　増田　明美　様

「神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会」PR動画制作・配信業務に関して、下記のとおり質問書を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問書枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	電話番号

	Ｅ-mail

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

· 質問書の提出は参加申込書を提出した団体に限ります。

1